PAGE
2

ПРОТОКОЛ  № 2
заседания Комиссии
по противодействию коррупции МБОУ «Школа №15»
	Дата проведения
«27» января  2016 г.

Присутствовали:
Вагидуллин И.В., директор МБОУ «Школа №15

Председатель комиссии          Максина Р.А., председатель профсоюзного комитета школы
	Заместитель председателя

комиссии:

	Легошина С.Н., учитель математики

	Члены комиссии:
	Романова С.И., представитель родительского совета

Морозова Ю.В., представитель родительского совета

	Секретарь комиссии:

	Шамсувалеева Г.Ш., заместитель директора школы

ПОВЕСТКА ДНЯ:
          1. Ознакомление с  письмом Министерства образования и науки РТ «О запрете дарить и получать подарки» от 23.12.2015 года №150734/15
         2. Отчет о доходах и расходах по МБОУ «Школа №15» за 2015 год.
СЛУШАЛИ:
1. Максину Р.А., председателя комиссии, которая познакомила с содержанием письма и предложила провести совещание для ознакомления коллектива.
2. Вагидуллина И.В., директора школы, который представил отчет о о расходовании бюджетных и внебюджетных средств в 2015 году по МБОУ «Школа №15»
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Провести совещание  с коллективом и ознакомить всех под подпись.
2. Разместить на сайте школы баннер «Нет поборам»

3. Принять к сведению отчет о доходах и расходах по МБОУ «Школа №15» за 2015 год. Данный отчет разместить на сайте школы.
Подписи
Председатель комиссии          Максина Р.А., председатель профсоюзного комитета школы

	Секретарь комиссии:
	Шамсувалеева Г.Ш., заместитель директора школы

PAGE
2